
UCHWAŁA NR 173/XXXI/2013
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( j. t. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zmienia się dotychczasowe nazwy następujących ulic, będących drogami publicznymi, położonymi na terenie 
miejscowości Dubiecko: 

1) Ulicy Janka Krasickiego (droga gminna nr 016072 R) stanowiąca działkę nr 786, otrzymuje nazwę ulicy 
Ignacego Krasickiego 

2) Ulicy Generała Karola Świerczewskiego-Waltera (droga gminna nr 016074 R) stanowiąca działkę nr 789/5, 
otrzymuje nazwę ulicy Pawła Drzewińskiego. 

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: C589CF97-3B8A-49F2-AA54-5A3AD2988EE3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 173/XXXI/2013 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Id: C589CF97-3B8A-49F2-AA54-5A3AD2988EE3. Uchwalony Strona 1




